DE SERVICIO:147910804945

RMU:09700 91-08-20 COAJ-700520 003 CFE

CUENTA:04DN30C010470670

LÍMITE DE PAGO:22 DIC 2025

CORTE A PARTIR:23 DIC 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:G081CL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 OCT 25-04 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,275

$4,275

(CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/01/2026 17:23:59hrsAv. EstrellaSNEl RosedalIztapalapaCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico09860

09700 91-08-20 COAJ-700520 003 CFE